Et an præteriti temporis illis debeantur, ubi ante completem servitio tempus discedunt. Gutierrez. lib. 4. Prætic. quest. 52. Dian. tom. 6. tract. 3. refol. 173. Sylva de Salar. famili. quest. 62. & seq. & vide infra, num. 27.

Et an futuri, ubi à domino ante conventum tempus ejiciuntur? Bobadill. lib. 1. Polit. cap. 16. n. 41.

Et an famulus infirmis debeantur? Covart. lib. 3. var. cap. 13. num. 8. Petri. Greg. lib. 1. de ref. script. cap. 24. n. 11. Gom. lib. 2. var. cap. 3. n. 3. Cevali. Comm. quest. 288. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 9. num. 22. Hermofili. l. 7. gloss. 1. à num. 3. tit. 2. part. 5. Dian. tom. 6. tract. 3. refol. 175. Aylon ad Gom. lib. 2. variar. cap. 3. num. 4. vers. Famili. & Cortiada Decis. 146. n. 33. Parlad. diff. 130. §. 9. à n. 1.]

Et quod infirmitate durante famulus salarium non vincat. Surd. de alim. l. 4. qu. 23. n. 33. & q. 5. n. 5. Cald. forens. lib. 1. qu. 3. n. 3.]

Et in ejus exactione quam prelationem habeant famuli? Carlev. de jud. tit. 3. disp. 29. à n. 13. Sylva de Salar. famili. quest. 52.

Et an a tentatio super eo sit appellatio? Salgad. 3. part. de Protec. cap. 2. Sylva de Salar. famili. quest. 53.

Et an aliquid subtrahere possint, ex prætextu quod non sit sufficiens? Dian. tom. 6. tract. 3. refol. 176.

Et quo tempore præscribatur, & quando non? Guzm. de Evit. quest. 44. à num. 14. Carlev. tit. 3. de judic. disp. 29. n. 18. Sylva de Salar. famili. quest. 55. & seq.

Et quomodo in salarium causa procedendum. Sylva de Salar. famili. quest. 54.

D. de Casteljon Alphab. Jurid. Tom. I.

Familiarem aliquem esse, quomodo proberetur? l. 6. c. 24. cius part. 5. collect. 1955. & part. 6. collect. 2311. Gonçal. in Regul. gloss. 51. à num. 30. Sylva de Salar. famili. quest. 51.

Infirmum famulum an curare debeat dominus? 25 Marquez lib. 2. de Gubernator. cap. 27. fol. 325. Cortiada supra n. 29. ad 32.

Famili pluris expedites pecuniis, vel res dominorum suorum, an illud plus libi lucrari queant? Dian. tom. 6. tract. 3. refol. 145.

Famili conveniunt cum domino ad certum tempus, 27 ante illud discendentis, ad quid teneantur? Dian. tom. 7. tract. 8. refol. 12. & vide supr. n. 23.

Furantes comeditibilia, & alia domino, an & quantum de peccant? Dian. tom. 7. tract. 8. refol. 45.

Famili qui non impedunt uirtute domini, vel eorum 29 authores manifestant, ad quid teneantur? Dian. tom. 8. tract. 7. refol. 31. & seq.

Famili defuncti domini an, & quid ex ejus bonis 30 debeantur. Sylva de Salar. famili. quest. 47.

† Et an eis integrum debeantur salarium, mortuo domino ante servitio tempus? Gutier. qu. civ. l. 4. §. 52. n. 6. & seqq.]